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Milk 
Compound
Chocolate

شوكولاتة

 كمبوند
بالحليب

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC

DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06 & D18, DUBAI, UAE
صنع في:

 شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة ش.ذ.م.م.       
مدينة دبي الصناعية

 ،D18 و D06  المرحلة 3 ، المستودع

دبي ، الإمارات العربية المتحدة

INFO@MEGAFOODSUAE.COM
WWW.MEGAFOODSUAE.COM

+971 5868 15255

Net
 Weight 

2,5 Kg

Made in UAE
صنع في  

الإمارات العربية

المتحدة

الوزن

 الصافي
 2,5 كجم

INGREDIENTS: 
SWEETENER : MALTITOL (E965), VEGETABLE OIL (FULLY HYDROGENATED PALM

KERNEL OIL), WHOLE MILK POWDER (COW), SKIMMED MILK POWDER (COW),
WHEY POWDER (COW), COCOA POWDER, EMULSIFIER (E322 SOYA LECITHIN),

ARTIFICIAL VANILLIN.
STORE IN A COOL AND DRY PLACE.

ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES OF NUTS, MILK AND SOY

المكونات:

حلي: مالتيتول )E965(،  زيت نباتي )زيت نواة النخيل المهدرج بالكامل(، مسحوق الحليب كامل المُ

الدسم )بقر(، مسحوق الحليب منزوع الدسم )بقري(،

مسحوق مصل اللبن )بقر(، مسحوق الكاكاو،  مستحلب )ليسيثين الصويا E322(، فانيلين اصطناعي.

ا عن أشعة الشمس  )20-22 درجة مئوية(. يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدً

تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على آثار من المكسرات والحليب والصويا.
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Packaging 6 x 2.5 Kg
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MEGACompoundCompound

Speculoos
Chocolate
Compound

سبيكولوس

كمبوند

 شوكولاتة 

Packaging 6 x 2.5 Kg

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC

DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06 & D18, DUBAI, UAE
صنع في:

 شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة ش.ذ.م.م.       
مدينة دبي الصناعية

 ،D18 و D06  المرحلة 3 ، المستودع

دبي ، الإمارات العربية المتحدة

INFO@MEGAFOODSUAE.COM
WWW.MEGAFOODSUAE.COM

+971 5868 15255

Speculoos
Chocolate
Compound

INGREDIENTS: 
SUGAR, VEGETABLE OIL (FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL), WHOLE

MILK POWDER (COW), SKIMMED MILK POWDER (COW), WHEY POWDER (COW),
COCOA POWDER, SPECULOOS NATURAL FLAVOUR, 

EMULSIFIER (E322 SOYA LECITHIN), ARTIFICIAL VANILLIN.
STORE IN A COOL AND DRY PLACE.

ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES OF NUTS, MILK AND SOY

المكونات:

سكر،  زيت نباتي )زيت نواة النخيل المهدرج بالكامل(، مسحوق الحليب كامل الدسم )بقر(، مسحوق
الحليب منزوع الدسم )بقري(، مسحوق مصل اللبن )بقر(، مسحوق الكاكاو، نكهة السبيكلوز الطبيعية،

  مستحلب )ليسيثين الصويا E322(، فانيلين اصطناعي.
ا عن أشعة الشمس  )20-22 درجة مئوية(. يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدً

تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على آثار من المكسرات والحليب والصويا.

MEGACompoundCompound

سبيكولوس

كمبوند

 شكولاته 

Net
 Weight 

2,5 Kg

Made in UAE
صنع في  

الإمارات العربية

المتحدة

الوزن

 الصافي
 2,5 كجم



MEGACompoundCompound

Redberries
Chocolate
Compound

كمبوند

 شوكولاتة 
الفاكهة

 الحمراء

Packaging 6 x 2.5 Kg

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC

DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06 & D18, DUBAI, UAE
صنع في:

 شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة ش.ذ.م.م.       
مدينة دبي الصناعية

 ،D18 و D06  المرحلة 3 ، المستودع

دبي ، الإمارات العربية المتحدة

INFO@MEGAFOODSUAE.COM
WWW.MEGAFOODSUAE.COM

+971 5868 15255

Redberries
Chocolate
Compound

MEGACompoundCompound
INGREDIENTS: 

SUGAR, VEGETABLE OIL (FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL), WHOLE
MILK POWDER (COW), SKIMMED MILK POWDER (COW), WHEY POWDER (COW),

EMULSIFIER (E322 SOYA LECITHIN), STARWBERRY NATURAL FLAVOR, RASPBERRY
NATURAL FLAVOR, NATURAL RED COLOR (E127 ,E129), ARTIFICIAL VANILLIN.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE.
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES OF NUTS, MILK AND SOY

المكونات:

السكر، زيت نباتي )زيت نواة النخيل المهدرج بالكامل(، مسحوق الحليب كامل الدسم )بقري(، مسحوق

الحليب منزوع الدسم )بقري(، مسحوق مصل اللبن )بقري(، مستحلب )ليسيثين الصويا e322(، نكهة

الفراولة الطبيعية، نكهة التوت الطبيعية، اللون الأحمر الطبيعي )E127، E129(، الفانيليا الاصطناعية.
ا عن أشعة الشمس  )20-22 درجة مئوية(. يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدً

تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على آثار من المكسرات والحليب والصويا.

كمبوند

 شكولاته 
الفاكهة

 الحمراء

Net
 Weight 

2,5 Kg

Made in UAE
صنع في  

الإمارات العربية

المتحدة

الوزن

 الصافي
 2,5 كجم



MEGACompoundCompound

Super
Chocolate
Compound

سوبر

 شوكولاتة
 كومبوند

Packaging 6 x 2.5 Kg

Super
Chocolate
Compound

INGREDIENTS: 
SUGAR, VEGETABLE OIL (FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL), WHOLE

MILK POWDER (COW), SKIMMED MILK POWDER (COW), WHEY POWDER (COW),
HAZELNUT NATURAL FLAVOUR, 

EMULSIFIER (E322 SOYA LECITHIN), ARTIFICIAL VANILLIN.
STORE IN A COOL AND DRY PLACE.

ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES OF NUTS, MILK AND SOY

المكونات:

سكر،  زيت نباتي )زيت نواة النخيل المهدرج بالكامل(، مسحوق الحليب كامل الدسم )بقر(، مسحوق
الحليب منزوع الدسم )بقري(، مسحوق مصل اللبن )بقر(، نكهة البندق الطبيعية،

  مستحلب )ليسيثين الصويا E322(، فانيلين اصطناعي.
ا عن أشعة الشمس  )20-22 درجة مئوية(. يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدً

تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على آثار من المكسرات والحليب والصويا.

CompoundCompoundMEGA

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC

DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06 & D18, DUBAI, UAE
صنع في:

 شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة ش.ذ.م.م.       
مدينة دبي الصناعية

 ،D18 و D06  المرحلة 3 ، المستودع

دبي ، الإمارات العربية المتحدة

INFO@MEGAFOODSUAE.COM
WWW.MEGAFOODSUAE.COM

+971 5868 15255

Net
 Weight 

2,5 Kg

Made in UAE
صنع في  

الإمارات العربية

المتحدة

الوزن

 الصافي
 2,5 كجم

سوبر

 شوكولاتة
 كومبوند



MEGACompoundCompound

Hazlenut 
Chocolate
Compound

Packaging 6 x 2.5 Kg

Hazlenut 
Chocolate
Compound

MEGACompoundCompound
INGREDIENTS: 

SUGAR, VEGETABLE OIL (FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL), WHOLE
MILK POWDER (COW), SKIMMED MILK POWDER (COW), WHEY POWDER (COW),

COCOA POWDER, HAZELNUT NATURAL FLAVOUR, 
EMULSIFIER (E322 SOYA LECITHIN), ARTIFICIAL VANILLIN.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE.
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES OF NUTS, MILK AND SOY

المكونات:

سكر،  زيت نباتي )زيت نواة النخيل المهدرج بالكامل(، مسحوق الحليب كامل الدسم )بقر(، مسحوق
الحليب منزوع الدسم )بقري(، مسحوق مصل اللبن )بقر(، مسحوق الكاكاو، نكهة البندق الطبيعية،

  مستحلب )ليسيثين الصويا E322(، فانيلين اصطناعي.
ا عن أشعة الشمس  )20-22 درجة مئوية(. يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدً

تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على آثار من المكسرات والحليب والصويا.

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC

DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06 & D18, DUBAI, UAE
صنع في:

 شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة ش.ذ.م.م.       
مدينة دبي الصناعية

 ،D18 و D06  المرحلة 3 ، المستودع

دبي ، الإمارات العربية المتحدة

INFO@MEGAFOODSUAE.COM
WWW.MEGAFOODSUAE.COM

+971 5868 15255

شوكولاتة

 كومبوند
 بالبندق 

Net
 Weight 

2,5 Kg

Made in UAE
صنع في  

الإمارات العربية

المتحدة

الوزن

 الصافي
 2,5 كجم

شوكولاتة

 كومبوند
 بالبندق 



M     FE G A  O O D S
Chocolate  Manufacturing

Follow Your Passion

www.megafoodsuae.com / info@megafoodsuae.com
+971 5868 15255


